(様式５)
	勤労者財産形成基金規約変更認可申請書

	年　　月　　日

厚生労働大臣　殿
	厚生労働省処理
	認可年月日
(　　　　　　　　)
認可番号
(　　　　　　　　)
	処理

	勤労者財産形成基金規約の変更について関係書類を添えて認可を申請します。

	(基金名)
主たる事務所の所在地
(理事長の氏名)

	許可年月日

認可番号

	(変更の理由)

	変更の内容

	項目
	変更前
	変更後

添付書類
１　規約の変更についての会議録の写し
２　構成員事業主の事業場で、当該基金の設立事業場でないものを追加することに伴い規約を変更する場合は、当該構成員事業主の同意があったことを証する書面及び当該事業場の勤労者の過半数を組織する労働組合(当該事業場の勤労者の過半数で組織する労働組合がないときは、その勤労者の過半数を代表する者)の同意があったことを証する書面
３　従前構成員事業主でなかった事業主を構成員事業主とすることに伴い規約を変更する場合は、当該事業主の同意があったことを証する書面、当該事業主と構成員事業主との関係を明らかにする書面及び従前構成員事業主でなかった事業主の事業場で設立事業場となろうとする事業場の勤労者の過半数を組織する労働組合(当該事業場の勤労者の過半数で組織する労働組合がないときは、その勤労者の過半数を代表する者)の同意があったことを証する書面
４　変更後の規約(案)